Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015г.                                                                                                   № 230

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта
многоквартирных домов на 2016 год на территории муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области в рамках реализации региональной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,
на 2014 - 2043 годы»

        Руководствуясь Законом Мурманской области от 24.06.2013 №1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», приказом от 21.03.2014 № 48 «О некоторых вопросах формирования региональной системы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», региональной программой «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных домов на 2016 год на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области с приложениями № 1, 2, 3 к настоящему постановлению (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm_mo@mail.ru, в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации (Е.И. Лазареву).

Глава сельского поселения                                                              Е.И. Ионесий